

# SPECJALISTYCZNY OLEJEK PRZECIWIW ROZSTĘPOM 150 ML

cena: 89,00 PLN



## Opis słownikowy

Kategoria	kosmetyk
Producent	MomMe Cosmetics
Wysyłka	1-2 dni

## Opis produktu

**W 100% naturalny olejek** stworzony by otoczyć ciało kobiety troskliwą opieką w obliczu największego życiowego wyzwania jakim jest macierzyństwo. Tajemnicę jego skuteczności stanowi kombinacja najwyższej jakości organicznych olejów: makadamia, babassu, z pestek winogron, sezamowego i słonecznikowego. Dzięki wykorzystaniu cennego oleju z róży rdzawej, słynącego z właściwości rozjaśniających blizny i przebarwienia, olejek skutecznie przeciwdziała pojawieniu się rozstępów i w widoczny sposób niweluje wszelkie skórne niedoskonałości. Opatentowany ekstrakt z mikroalgi *Tisochrysis lutea* ujędśnia i poprawia sprężystość włókien podporowych skóry, zapobiega powstawaniu cellulitu oraz nadmiernemu odkładaniu tkanki tłuszczowej. Regularne stosowanie olejku wspiera naturalne zdolności regeneracyjne skóry, pomaga jej dostosować się do nagłych zmian wagi oraz zwiększa jej odporność na rozciąganie.

**LIPOUT** – innowacyjny wielokrotnie nagradzany surowiec pozyskiwany z mikroalgi *Tisochrysis lutea*. Silnie ujędśnia skórę i poprawia jej gęstość. Zapobiega powstawaniu rozstępów, cellulitu oraz nadmiernemu odkładaniu tkanki tłuszczowej. Przyspiesza powrót do sylwetki sprzed ciąży.

**OLEJ Z RÓŻY RDZAWEJ** – pochodzący z dzikich upraw u podnóża Andów, posiada silne właściwości antyseptyczne i regenerujące. W widoczny sposób sypła blizny i rozstępy, a także zapobiega ich powstawaniu. Przenika do głębszych warstw skóry. Stymuluje wytwarzanie kolagenu i elastyny.

**OLEJ MAKADAMIA** – posiada właściwości silnie ujędniająca. Zapobiega rozstępom, nawilża i regeneruje skórę. Stymuluje pracę układu limfatycznego.

**OLEJ BABASSU** – pozyskiwany z owoców tropikalnej palmy *Atalia*. Działa silnie odżywczo i odmładzająco. Redukuje uczucie suchości, szorstkości i swędzenia. Jest naturalnym filtrem UV.

**OLEJ SEZAMOWY** – ułatwia masaż, odżywia, zmiękcza i natłuszcza skórę. Jest silnym antyutleniaczem, posiada właściwości odtruwające i poprawiające krążenie.

**OLEJ ZE SŁODKICH MIGDAŁÓW** – niezwykle, łagodny i delikatny. Idealny do pielęgnacji skóry w okresie ciąży. Bogaty w witaminy i antyutleniacze, doskonale nawilża, zmiękcza i wygładza skórę.

**OLEJ Z PESTEK WINOGRON** – bogaty w antyutleniacze, dobrze się wchłania i nawilża skórę.

**OLEJ SŁONECZNIKOWY** – lekki i delikatny, doskonale nawilża skórę. Działa normalizująco i łagodząco.

**OLEJEK ZE SŁODKIEJ POMARAŃCZY** – wywołuje uczucie relaksu, poprawia samopoczucie, łagodzi napięcie nerwowe.

**NATURALNA WITAMINA E** – łagodzi podrażnienia, wspomaga regenerację naskórka.

**Sposób użycia:**

Nanieś olejek dwa razy dziennie, najlepiej rano i wieczorem na skórę całego ciała, zwracając szczególną uwagę na miejsca najbardziej narażone na powstawanie rozstępów: brzuch, piersi, biodra, uda. Masuj delikatnie okrężnymi ruchami, aż do całkowitego wchłonięcia. W okresie ciąży należy unikać intensywnego masażu i mechanicznego uciskania brzucha. W przypadku cesarskiego cięcia, odczekaj kilka tygodni, przed aplikacją produktu w strefie blizny.

**Składniki/Ingredients:**

Helianthus Annuus (Sunflower) Seed Oil, Sesamum Indicum (Sesame) Seed Oil, Vitis Vinifera (Grape) Seed Oil, Prunus Amygdalus Dulcis (Sweet Almond) Oil, Macadamia Ternifolia Seed Oil, Isoamyl Cocoate, Orbignya Oleifera Seed Oil, Rosa Mosqueta (Rosehip) Fruit Oil, Citrus Aurantium Dulcis Oil, Caprylic/Capric Triglyceride, Plankton Extract, Tocopherol.